АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

17.11.2021                                                                                                       № 91-п

О  комиссии по приемке муниципального имущества

 транспортного средства (наименование: машина
вакуумная; марка, модель ТС: КО-522Б)

В  соответствии с Уставом  муниципального образования  Днепровский сельсовет, в связи с окончанием срока договора аренды муниципального имущества от 28.11.2016 года, администрация муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области  постановляет:

1. 1. Создать    комиссию  по приемке муниципального имущества  транспортного средства (наименование: машина вакуумная; марка, модель ТС: КО-522Б), согласно приложения 1.

2. Комиссии провести приемку муниципального имущества по адресу : с.Беляевка ул. Советская д.46.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает  в  силу   со  дня  его  подписания.

Глава муниципального образования                                             Е.В.Жукова
Разослано: членам комиссии; администрации района; прокурору; в дело.

Приложение 1

к постановлению

от 17.11.2021 №91-п
Состав комиссии по приемке муниципального имущества

 транспортного средства (наименование: машина
вакуумная; марка, модель ТС: КО-522Б)
Жукова Е.В. – председатель комиссии, глава сельсовета

Члены комиссии:

	Бушаев В.С. -
	Директор МУП «Днепр», депутат СД МО Днепровский сельсовет

	Рываев Ю.П. -

(по согласованию)
	главный инженер администрации МО Беляевский район

–